[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  29.12.2014

№ 2725
г. Вятские Поляны

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области на 2015 год

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996   № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», учитывая согласование стоимости услуг с отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Кировской области, Государственным учреждением - Кировским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации,  региональной службой по тарифам Кировской области, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области на 2015 год в соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

3. Опубликовать постановление в газете «Вятско-Полянская Правда» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города                                                                А.Д. Клюкин

Приложение

к постановлению администрации города Вятские Поляны

от 29.12.2014№ 2725
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области на 2015 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения (получение справки о смерти из морга)
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в том числе:

 гроб, обитый хлопчатобумажной тканью изнутри и снаружи;

   подушка с наволочкой из хлопчатобумажной ткани;

   крест надмогильный
	1087=28

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	340=00

	4
	Погребение, в том числе рытье могилы вручную и захоронение
	3850=00

	Итого
	5277=28

_______